
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen,  

Hacı Bayram Veli Üniversitesi koordinatörlüğünde on üniversite ile yürütülen ve 2023 -2024 eğitim 

yılında 3236, 2024-2025 eğitim öğretim yılında 3365 öğrenciye burs, 2000 öğrenciye İngilizce veya 

Türkçe dil kursu, tüm bursiyerlere akademik danışmanlık, sosyal uyum etkinlikleri ve İş Kur üzerinden 

staj ve istihdam imkanı sağlayan Avrupa Birliği burs programının 2025-2026 başvuruları 15 Eylül’de 

başladı.  

Burs programı kapsamında yükseköğretimde eğitimini sürdüren Türk Vatandaşı, Geçici Koruma 

Altındaki Suriyeliler ile Uluslararası Koruma Altındaki diğer yabancı öğrenciler  desteklenecektir.  

İlgili burs programı kapsamında Türkiye’deki tüm illerde Mühendislik, İktisadi ve İdari Bilimler, 

İşletme, Tasarım ve Mimarlık, Fen, Edebiyat, Eğitim, Hukuk, Dil, Eczacılık, Diş Hekimliği, Tıp ve 

İletişim Fakülteleri ile bu fakültelerle ilişkili alanlarda ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim 

gören öğrenciler burs başvurusunda bulunabilirler.  

Geçtiğimiz eğitim-öğretim döneminde akademik başarı ortalaması 2,50 ve üzeri olup burs başvurusu 

yapan ve gerekli belgeleri bilgi sistemine yükleyen Geçici Koruma Altındaki Suriyeli öğrenciler ile 

Uluslararası Koruma Altındaki yabancı öğrencilerin neredeyse tamamı burs imkânı elde etmiştir. Bu 

başvuru döneminde de 5000’in üzerinde kontenjan mevcuttur.  

Burs başvurusu yapıp kabul edilen öğrenciler için mülakat, sözleşme imzalama, banka hesabı açtırma 

gibi süreçler söz konusu değildir. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesinin Ziraat Bankası ile anlaşması 

mevcuttur. Bu kapsamda bursiyer banka hesapları otomatik olarak açtırılmaktadır.  

 

Lisans Düzeyinde: 360 Euro burs veya 500 Euro harç  

 

Yüksek Lisans ve Doktora Düzeyinde: 540 Euro burs veya 500 Euro harç desteği sağlanacaktır.  

 

Son başvuru tarihi: 01.11. 2025 

 

ESPS Projesi Avrupa Birliği Bursu bir burstan daha fazlasıdır. Siz de üniversite eğitiminizde burs almak, 

dil kurslarına katılmak, akademik kariyer ve iş hayatı ile ilgili danışmanlık almak; üniversite eğitimi 

sonrası staj, mesleki eğitim kursu ve istihdam imkânı sağlamak istiyorsanız:  

 

Burs başvuruları https://espsbasvuru.hacibayram.edu.tr  web adresi üzerinden yapılmaktadır. 
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